
3 HBA 1.492.400$                       $           4.477.200 

1 STORAGE 20.611.500$                     $         20.611.500 

1 3.185.000$                       $           3.185.000 

NETO : 28.273.700$         
IVA : 5.372.003$            
TOTAL  :  33.645.703$         

Forma de pago : 30 Dias 

Validez : 15 dias

plazo de entrega : Inmediata a su OC

Andres Yañez

CENCOMEX

CODIGOCANTIDAD DETALLE

HP 82E 8GB Dual-Port PCI-E FC HBA AJ763B

Servicio de instalacion

PRECIO TOTAL PRECIO UNITARIO

09 Lenovo Storage V3700 V2 1.2TB 2.5" 10K HDD
SFP ea

Lenovo Storage V 3700 V2

Cbl
Lenovo Storage V3700 V2 SFF Control Enclosure
Lenovo 3m LC-LC OM3 MMF Cable

SEÑORES :   Clinica las Condes Miercoles 06 de Agosto del 2018
RUT :   93.930.000-7
DIRECCIÓN :   Lo Fontecilla 441
COMUNA :   Las Condes  Fono : +569 7776 4084
ATENCION :   Paul Medina E-MAIL : pmedina@clinicalascondes.cl

TENGO EL AGRADO DE COTIZAR A USTED POR LO SIGUIENTE: 

condiciones de venta 

PRESUPUESTO DE SERVICIO TÉCNICO N° 7286

SERVICIO TECNICO
Galvarino 7640 Quilicura

Parque Industrial Aconcagua
Fono +56227518400

Galvarino 7640 
Parque Industrial Aconcagua 

Quilicura - Santiago
Teléfono 750 2801  - Fax  750 2820


